Et explicando dividuntur sententiam suam, sentit, quod anima est medium ut quo tantum, respectu carnis & quod anima est etiam medium ut quo, partia le tamen, respectu corporis, & quod anima & corpus sunt medium ut quo respectu partium secundum intentionem ordinem.

¶ Quocirca primo afferenda sunt argumenta Duran, contra naturæ ordinem inter animam & carnem relatas ad assumptionem, deinde declaranda est postea Auctoris de mediatione animæ ad carnem, tam quod ad mediationem causalē, quam quo ad medium, scilicet ut quo & non ut quo, & deinceps respondetur obiectis.

Reliqua quinto referenda sunt articulo, non enim oportet Scotica argumenta contra mediationem animæ respectu carnis afferre, quia contra medium, ut quod hunc quod non tenemus, comparando partes inter se ad assumptionem, simul enim non solum tempore, sed naturam animam & carnem assumimus, ut quod assumitur: ita quod neutra mediante altera, ut quod fed caro assumitur mediante anima ut quo, ut claram patebit.

¶ Arguit ergo Dur. Si in assumptione est ordo naturæ, aut est ex parte assumptionis, aut ex parte assumptionorum: sed non ex parte assumptionis, quia ponitur assumptionis unicuius autem ad se ipsum non est ordo naturæ: nec ex parte assumptionorum comparando partes inter se, quia quando unum unitur duobus, non ut duo sunt, sed ut unum, neutrum eorum est medium, quoniam medium distinctionem exigit illud, cuius est medium: sed filius Dei unitus est per se animæ & carnis, non ut plura sunt, sed ut unum sunt, quia unius eis, in quantum sunt partes unius naturæ humanae, ergo non assumptus carnem mediante anima secundum ordinem naturæ ex parte rei.

¶ Quod autem vere secundum rem naturæ ordo interstiti inter-

c. 14. b.
Sco & Duran. con
tra hoc, & foluen
tur. Alio modo, que
renunt
ut aliud sit
primo
assumptibile, sive ut
quo, sive ut quo,
non curando, & hoc
modo affirmat. Aut
etiam utrobique esse
medium, scilicet &
inter partes inter se,
& inter partes, &
totum.

¶ Et explicando di
viduntur sententiam suam, sentit, quod anima est medium ut quo tantum, respectu carnis & quod anima est etiam me
dium ut quo, partia
le tamen, respectu
corporis, & quod anima & corpo
rus sunt medium ut quo respectu partium secundum intentionem ordinem.

¶ Quocirca primo afferenda sunt argumenta Duran, contra naturæ ordinem inter animam & carnem relatas ad assumptionem, deinde declaranda est postea Auctoris de mediatione animæ ad carnem, tam quod ad mediationem causalē, quam quo ad medium, scilicet ut quo & non ut quo, & deinceps respondetur obiectis.